
Tour Dienstag VKW III
von bis Ort Standort
8:10 Leubnitz (4) I Siedlung

    II Bushaltestelle Bäcker

    III Hauptstraße an Bushaltestelle

9:00     IV 

9:30 10:00 Steinsdorf (1) Bushaltestelle vor Block

10:05 Cossengrün (3) I Bushaltetelle

    II  

10:35     III  

10:40 Görschnitz (3) I Haus Nr 61

    II Haus Nr. 5B

11:15     III roter Stern

11:40 Greiz (2) I Druckerei Tischendorf

12:30     II Gothold-Roth-Straße 

12:40 Hasental (1) Gartenanlage

12:50 Schöne Aussicht (2) I vor Farbenladen

13:30     II 

13:40 13:50 Caselwitz (1) Bushaltestelle

13:55 14:10 Pansdorf (1) Spielplatz

14:15 14:30 Wellsdorf (1) Bushaltestelle

14:35 Dobia (2) I AH Hiemis

15:15     II Bushaltestelle  

15:30 15:40 Büna (1) Bushaltestelle

15:45 15:55 Schönbrunn (1) Stall

16:00 16:10 Bernsgrün

16:15 16:30 Pausa (1) Plaunsche Straße 40

16:40 Pöllwitz (1) Feuerwehr am Teich

Tour Mittwoch VKW III
von bis Ort Standort

7:45 7:55 Görkwitz (1) vor Metallbau Steinhäuser

8:00 8:20 Mönchgrün (1) Kirche

8:40 Remptendorf (5) I Am Wasserturm

    II Haus Nr. 42

    III oberhalb Raiffeisen Blocks

    IV Herrengarten

10:30     V Sparkasse

10:45 Weisbach (2) I Museum

10:55     II Spielplatz

11:00 Altengesees (2) I Ortsmitte

11:30     II  

11:40 Drognitz (2) I Bushaltestelle

12:00     II Richtung Altenbeuthen

12:10 Altenbeuthen (3) I Richtung Friedhof

    II Kastanie

12:50     III Am Teich

13:00 Reitzengeschwenda (1) vor Feuerwehr

13:30 Ziegenrück (3) I Ortsmitte

    II Kärnerstraße

13:50     III  

14:30 14:40 Gräfenwarth (1) Dorfplatz

15:00 Neundorf (2) I gegenüber Tierarzt 

15:20      II gegenüber Gemeindehaus

15:30 Volkmannsdorf (3) I 

    II



16:00     III



Tour Donnerstag VKW III
von bis Ort Standort

7:50 8:00 Kospoda (1) Einfahrt Gatenland Schell

8:05 8:15 Weira (1) Feuerwehr

8:25 Lausnitz (2) I Ortsmitte

8:50     II

9:00 9:20 Neunhofen (1) Haus Nr. 7

9:20 9:30 Breitenhain (3) I Haus Nr. 21

9:40 9:50 Trockenborn     II Bushaltestelle

9:50 10:15 Wolfersdorf     III vor Container

10:35 11:10 Geisenhain (1) Ortsmitte Imbiss

11:30 11:50 Eineborn (1) Parkplatz Ortsmitte

12:00 Erdmannsdorf (2) I Bushaltestelle vor Solarzentrum

12:15     II

12:35 12:55 Gera + Gärtnerei Heye (1) Stadtrodaerstraße

13:00 Geißen (2) I Hof Frau Fuchs

13:35     II

13:40 13:50 Großsaara

14:00 14:10 Münchenbernsdorf (2) I Bushaltestelle gegenüber BFT Tankstelle

14:15 14:25     II Betreutes Wohnen

14:30 14:40 Lederhose (1) Ortsmitte

14:50 15:10 Niederpölnitz (1) vor Blocks

15:20 15:30 Wetzdorf (1) Bushaltestelle

15:40 Braunsdorf (1) vor Feuerwehr

Tour Freitag VKW III
von bis Ort Standort

7:30 Dreba (2) I Haus Nr. 36

7:50     II Haus Nr. 8

8:10 Gössitz (3) I Hauptstraße

    II Spielstraße

8:50     III 

9:00 Wilhelmsdorf (2) I Brunnen

9:30     II Haus Nr. 2

9:45 9:55 Positz (1) Bushaltestelle

10:00 10:10 Quaschwitz (1) Haus Nr. 6

10:15 Oberoppurg (4) I Haus Nr. 22

    II Haus Nr. 1

    III 

11:15     IV 

11:25 Solkwitz (2) I Haus Nr. 18

11:35     II Haus Nr. 19

11:40 11:50 Nimritz (1) Bushaltestelle

12:00 12:10 Döbritz (1) Dorfplatz

12:15 Gertewitz (2) I Haus Nr. 33

12:30     II Ortsmitte

12:35 12:50 Bodelwitz (1) Wernburg Straße 14

13:00 13:20 Pösneck (1) betreutes Wohnen

13:30 Rehmen (2) I Dorfstraße 1

13:50     II 

14:00 Oppurg (3) I Blumenstraße 17

    II

14:30     III 

14:40 Kolba (2) I

    II


	VKW I
	VKW III



